様式第14号（第18条関係）

    年  月  日

大 阪 府 知 事  様

所在地

名 称

代表者氏名

大阪府舟運ルート発掘・創出事業補助金に係る財産処分申請書

 大阪府舟運ルート発掘・創出事業補助金により取得した下記の財産を処分したいので、大阪府補助

金交付規則第 19条及び大阪府舟運ルート発掘・創出事業補助金交付要綱第 18条第３項の規定により

申請します。

記

１ 財産処分する物品

２ 財産処分の内容

３ 財産処分の理由

４ 財産処分予定年月日